Rodovia BR 101, km 60 | Campus CEUNES Litorâneo, São Mateus - ES | CEP 29932-540 | Telefone:
3312-1574| email: departamento.computacaoeeletronica.saomateus@ufes.br Sítio eletrônico:

computacao.saomateus.ufes.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E ELETRÔNICA

COMISSÃO DE INSCRIÇÃO - EDITAL Nº 4/R DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

OFÍCIO Nº 001 - Comissão de Inscrição do edital nº 4-R de 26 de fevereiro de
2024 – Homologação das inscrições

Ao chefe do Departamento de Computação e Eletrônica
Prof. Dr. Pedro Felipe do Prado

Assunto:  Homologação das Inscrições do concurso público - EDITAL Nº 4-R, DE 26 DE
FEVEREIRO DE 2024 - Área/Subárea: Ciência da Computação (cód. CNPq: 1.03.00.00-
7)/Sistemas de Computação (cód. CNPq: 1.03.04.00- 2).

INSCRITO RESULTADO

Hugo Eduardo Ziviani
Doc.: 23068.010438/2024-01

DEFERIDO

Jardell Fillipe da Silva
Doc.: 23068.010456/2024-84

DEFERIDO

Pedro Henrique Vieira de
Oliveira Azevedo
Doc.: 23068.010802/2024-24

DEFERIDO

Higor Araújo Fim Camporez
Doc.: 23068.016301/2024-51

DEFERIDO

Daniela Lopes Freire
Doc.: 23068.018167/2024-23

DEFERIDO

Eliezer de Souza da Silva
Doc.: 23068.018483/2024-03

DEFERIDO

Thales de Oliveira Gonçalves
Doc.: 23068.018734/2024-41

DEFERIDO

Douglas Bitencort Vidal
Doc.: 23068.018736/2024-31

DEFERIDO

Alan Silva da Paz Floriano*
Doc.: 23068.018738/2024-20

INDEFERIDO

*Não foi identificado pagamento e nem apresentou recurso em tempo hábil.

  São Mateus - ES, 17 de abril de 2024.

  Respeitosamente,

Marcus Vinícius de Almeida                                               Ranieli Altoé Pelissari
Siape.: 1993319                                                              Siape.: 3290502

Portaria conjunta 10/2024  DCE/DECH

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] d3b46c69dae695aeeaf5763714ce47cb5d5858da5e632f1856628d9010a24bdf

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

17/04/2024 às 10:33:49

Homologacao das inscricoes
Data e Hora de Criação: 17/04/2024 às 09:49:55

Documentos que originaram esse envelope:

- homologacao das inscricoes dce.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: d3b46c69dae695aeeaf5763714ce47cb5d5858da5e632f1856628d9010a24bdf

[SHA512]: 4fc0a92592c0986f43ff186faac7aad3b21060a192eecf4b7b2224a0f7b81e02de8117022d567d7ab3528fdc77a5a14cc5074a2e84ffc044b7ce64facb091a41

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Marcus Vinicius De Almeida (marcus.v.almeida@ufes.br)

Data/Hora: 17/04/2024 - 09:52:02, IP: 189.91.159.221

[SHA256]: 7065fca3c0d3cf814c4c07f41c826ad8a0f15b7eff12ea29277dfddb70f27768

ASSINADO - Ranieli Altoe Pelissari (ranieli.pelissari@ufes.br)

Data/Hora: 17/04/2024 - 10:33:49, IP: 45.229.147.39

[SHA256]: 068efc4b6f97556aa5809638a62d52d9fd0f56a0c9963a9233b6f7c34d103b5a

Histórico de eventos registrados neste envelope

17/04/2024 10:33:49 - Envelope finalizado por ranieli.pelissari@ufes.br, IP 45.229.147.39

17/04/2024 10:33:49 - Assinatura realizada por ranieli.pelissari@ufes.br, IP 45.229.147.39

17/04/2024 10:32:59 - Envelope visualizado por ranieli.pelissari@ufes.br, IP 45.229.147.39

17/04/2024 09:52:02 - Assinatura realizada por marcus.v.almeida@ufes.br, IP 189.91.159.221

17/04/2024 09:51:47 - Envelope visualizado por marcus.v.almeida@ufes.br, IP 189.91.159.221

17/04/2024 09:51:38 - Envelope registrado na Blockchain por marcus.v.almeida@ufes.br, IP 189.91.159.221

17/04/2024 09:51:38 - Envelope encaminhado para assinaturas por marcus.v.almeida@ufes.br, IP 189.91.159.221

17/04/2024 09:49:55 - Envelope criado por marcus.v.almeida@ufes.br, IP 189.91.159.221

		2024-04-17T10:33:50-0300